Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

 НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
20.09.2022     №1-12                                                                             с. Новичиха

О регистрации постоянного

депутатского объединения

фракции «Единая Россия»

в районном Собрании депутатов
восьмого созыва
         В соответствии со ст. 19 Регламента районного Собрания депутатов, районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

           1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение фракцию «Единая Россия» в районном Собрании депутатов.
           2. Списки депутатов согласно поданным заявлениям прилагаются.

           3. Учесть, что руководителем депутатского объединения фракции
 «Единая Россия» является Шипугина Е.И. – депутат районного Собрания депутатов
          4. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель районного Собрания депутатов

	   В.И. Косач
	Е